
€ 225.667,00

€ 225.667,00

€ 45.840,00

€ 45.809,00

(1) comprensivi risorse per retribuzione di risultato incaricati di posizione organizzative

Lucca, 24 dicembre 2020
Ufficio Personale, Programmazione e Controllo

Totale distribuito

Ammontare complessivo dei premi (1) -  personale non dirigente

Ammontare complessivo dei premi  -  personale  dirigente

Totale stanziato

Totale distribuito

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI
ANNO 2018

Totale stanziato


